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Resultatet av övervakningskommitténs skriftliga 
förfarande för fonden för inre säkerhet 2021–2027 9–
17 december 2024 

Uppdatering av genomförandeplanen 2024–2025 (bilagor 1) 
Ärende: 

Specialåtgärd och tilläggsfinansiering fogas till genomförandeplanen. Dessutom uppdateras kapitel 
1.4 i genomförandeplanen. 

Europeiska kommissionen godkände en ändring av Finlands program för ISF-fonden den 17 oktober 
2024, där det till programmet fogades specialåtgärd PROVAC och tilläggsfinansiering på 913 770,77 
euro. Den specialåtgärd och tilläggsfinansieringen riktas till specifikt mål 2. Av finansieringen har 
862 047,90 euro allokerats till projektunderstöd och 51 722,87 euro till tekniskt bistånd. Finansie-
ringen är öronmärkt tilläggsfinansiering som ska användas för förebyggande åtgärder mot betal-
ningsbedrägerier som inte är kontantbaserade samt mot betalningsbedrägerier som hänför sig till 
virtuella valutor som inte är kontantbaserade. 

I och med halvtidsöversynen av EU:s fonder inom området för inrikes frågor kommer tilläggsfinan-
siering att anvisas för ISF-fondens program och programmet uppdateras under 2025. I samband 
med detta görs också en mer omfattande uppdatering av genomförandeplanen för 2025–2026. Upp-
dateringarna av programmet och genomförandeplanen behandlas i fondens övervakningskommitté 
våren 2025. 

I enlighet med lagen om fonderna inom området för inrikes frågor 2021–2027 (1125/2021) har över-
vakningskommittén till uppgift att delta i beredningen, ändringen, genomförandet, uppföljningen och 
utvärderingen av genomförandeplanen för fondens program. Inrikesministeriet godkänner genomfö-
randeplanen. I enlighet med 3 § i statsrådets förordning om fonderna inom området för inrikes frågor 
(119/2022) granskar den förvaltande myndigheten årligen behovet av att ändra fondens genomfö-
randeplan och samråder i detta sammanhang med övervakningskommittén.  

Förslag:  

Ärendet antecknas som behandlat. 

Beslut: 
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Det kom inga kommentarer till propositionen. Tullen föreslog ändringar i de anteckningar i genomfö-
randeplanen som gäller eventuella understödstagare. Genomförandeplanen uppdateras inte i större 
utsträckning i detta sammanhang och kommentaren beaktas inte i denna uppdatering. Ärendet an-
tecknades som behandlat. 

 

Planen för användning av tekniskt bistånd 2025 (bilaga 2) 
Ärende: 

Tekniskt bistånd är stöd till fullt belopp som används för att täcka de kostnader som genomförandet 
av fonderna orsakar för den förvaltande myndigheten och revisionsmyndigheten. Den förvaltande 
myndigheten fattar årligen efter samråd med övervakningskommittén beslut om planen för använd-
ning av tekniskt bi-stånd.   

Förslag: 

Ärendet antecknas som behandlat. 

Beslut: 

Det kom inga kommentarer till propositionen. Ärendet antecknades som behandlat. 

 

  

Bilagor ISF genomförandeplan 2024–2025 xx.xx.202x (bilaga 1) 
Planen för användning av tekniskt bistånd 2025 (bilaga 2, endast på finska) 
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